

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานวิศวกรรมสุขาภิบาล

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการงานปรับปรุงภายในอาคารนวัตกรมแห่งความยั่งยืน ส่วนพื้นที่คณะพลศึกษา

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์ จ.นครนายก

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คณะพลศึกษา มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงาน วิศวกรรมสุขาภิบาล								
1	COLD WATER SYSTEM				7,350.00		2,355.00	9,705.00	
2	DRAINAGE SYSTEM				6,620.00		2,817.00	9,437.00	
3	FIRE PROTECTION SYSTEM				88,555.00		48,002.00	136,557.00	
4	WASTEWATER TREATMENT TANK				17,820.00		4,440.00	22,260.00	
	รวมราคาหมวดงานวิศวกรรมสุขาภิบาล				120,345.00		57,614.00	177,959.00	
1	COLD WATER SYSTEM								
1.1	COLD WATER PIPE (PPR-80 ; PN 10)								
	- Dia. 1/2"	75.00	M	40.00	3,000.00	15.00	1,125.00	4,125.00	
	- FITTING	1.00	LOT	1,500.00	1,500.00	450.00	450.00	1,950.00	
	- HANGER & SUPPORT	1.00	LOT	600.00	600.00	180.00	180.00	780.00	
1.2	GATE VALVE (GV ; CLASS 125)								
	- Dia. 1/2"	2.00	PCS	275.00	550.00	100.00	200.00	750.00	
1.3	BALL VALVE (BV;CLASS 125)								
	- Dia. 1/2"	4.00	PCS	425.00	1,700.00	100.00	400.00	2,100.00	
	รวม COLD WATER SYSTEM				7,350.00		2,355.00	9,705.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานวิศวกรรมสุขาภิบาล

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการงานปรับปรุงภายในอาคารนวัตกรรมการแห่งความยั่งยืน ส่วนพื้นที่คณะพลศึกษา

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องค์กรฯ จ.นครนายก

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คณะพลศึกษา มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	DRAINAGE SYSTEM								
2.1	W (PVC CLASS 13.5)								
	- Dia. 2"	40.00	M	80.00	3,200.00	35.00	1,400.00	4,600.00	
	- FITTING	1.00	LOT	1,280.00	1,280.00	384.00	384.00	1,664.00	
	- HANGER & SUPPORT	1.00	LOT	960.00	960.00	288.00	288.00	1,248.00	
2.2	KW (PP CLASS B)								
	- Dia. 2"	5.00	M	50.00	250.00	20.00	100.00	350.00	
	- FITTING	1.00	LOT	100.00	100.00	30.00	30.00	130.00	
	- HANGER & SUPPORT	1.00	LOT	50.00	50.00	15.00	15.00	65.00	
2.3									
	- Dia. 2"	6.00	PCS	130.00	780.00	100.00	600.00	1,380.00	
	รวม DRAINAGE SYSTEM				6,620.00		2,817.00	9,437.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานวิศวกรรมสุขาภิบาล

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการงานปรับปรุงภายในอาคารนวัตกรรมการแห่งความยั่งยืน ส่วนพื้นที่คณะพลศึกษา

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องค์กรฯ จ.นครนายก

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คณะพลศึกษา มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	FIRE PROTECTION SYSTEM								
3.1	FIRE PIPE (BSP # 40; SEAM)								
	- Dia. 1"	175.00	M	140.00	24,500.00	45.00	7,875.00	32,375.00	
	- Dia. 1-1/4"	10.00	M	190.00	1,900.00	60.00	600.00	2,500.00	
	- Dia. 1-1/2"	10.00	M	227.00	2,270.00	70.00	700.00	2,970.00	
	- Dia. 2"	50.00	M	284.00	14,200.00	85.00	4,250.00	18,450.00	
	- FITTING & SUPPORT	1.00	LOT	27,040.00	27,040.00	8,452.00	8,452.00	35,492.00	
3.2	FIRE EXTINGUISHER								
	- DRY CHEMICAL CAPACITY 10 LBS	18.00	SET	920.00	16,560.00	100.00	1,800.00	18,360.00	
3.3	SPRINKLER HEAD								
	- PENDENT SPRINKLER HEAD (K=5.6)	15.00	PCS	139.00	2,085.00	75.00	1,125.00	3,210.00	
3.4	- งานย้ายหัว SPRINKLER เดิม	58.00	PCS	-	-	400.00	23,200.00	23,200.00	
	รวม FIRE PROTECTION SYSTEM				88,555.00		48,002.00	136,557.00	
4	WASTEWATER TREATMENT TANK								
4.1	PACKAGE GREASE TRAP TANK								
	(VOL= 130 LITRES.)	3.00	SET	5,940.00	17,820.00	1,480.00	4,440.00	22,260.00	
	รวม WASTEWATER TREATMENT TANK				17,820.00		4,440.00	22,260.00	

